
Pachet echipament imbracaminte pentru angajatii noi ai Serviciului Politiei Locale Giroc, Timis

I.D.: 74197480

Data publicarii	14.10.22	Coduri CPV	18222000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.066,00 RON - 8.066,00 RON

Descriere: Autoritatea contractanta solicita un pachet imbracaminte speciala si accesorii aferente pentru cei doi angajati noi ai Serviciului Politiei Locale Giroc, continand urmatoarele: - Pantaloni - 8buc*160lei = 1280,00 lei - Camasa - 8buc*120lei = 960,00 lei - Jacheta - 8buc*300lei = 2400,00 lei - Tricou - 16buc*100lei = 1600,00 lei - Sapca - 2buc*70lei= 140,00lei - Catuse - 2buc*75lei = 150,00 lei - Port Catuse - 2buc*70lei = 140,00 lei - Fleece - 2buc*200lei = 400,00 lei - Jacheta tricotata - 2 buc*180lei = 360,00 lei - Vesta - 2buc*80lei = 160,00 lei - Port spray - mare - 2buc*55lei = 110,00 lei - Port spray - mic - 2buc*38lei= 76,00 lei - Centura - 2buc*70lei = 140,00 lei - Port pistol - 2buc*75lei = 150,00lei
